
 

 
 

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 17 de março de 2021 – Edição 205 – Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  

SETOR DE EXPEDIENTE e LICITAÇÕES 

 

Pregão Presencial nº 011/2021  

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 05 de abril de 2021, ás 09h, no Centro 

Administrativo, estará recebendo propostas para o registro de preços de horas máquinas para atender as 

necessidades do Município. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou 

pelo fone - 51 3616 7011. Estrela Velha, 16/03/2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

Extrato Contrato Nº 008/2021. 

Processo de Pregão Presencial Nº 006/2021. 

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa MERCADO FK LTDA - ME, CNPJ nº 17.764.913/0001-

87. 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da alimentação escolar.    

Valor: no valor total de R$ 104.210,85 (cento e quatro mil duzentos e dez reais e oitenta e cinco 

centavos). 

Vigência: 15/03/2021 a 31/07/2021. 

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único. 

Estrela Velha - RS, 15 de março de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

Extrato Contrato Nº 009/2021. 

Processo de Pregão Presencial Nº 006/2021. 

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa VALDUIR LUIZ SCAPIN & CIA LTDA, CNPJ nº 

00.403.681/0001-39. 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da alimentação escolar.    

Valor: no valor total de R$ 399,00 (trezentos e noventa e nove reais). 

Vigência: 15/03/2021 a 31/07/2021. 

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único. 

Estrela Velha - RS, 15 de março de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

3º Termo Aditivo. 

Contrato de Prestação de Serviço n° 030/2018 

Processo de Licitação Tomada de Preços n°. 003/2018 

                               1 / 2



 

 
 

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 17 de março de 2021 – Edição 205 – Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa EDEM COMERCIO E TRANSORTES LTDA, inscrito no 

CNPJ/MF sob o nº 06.295.941/0001-86. 

Objeto: Ampliação de trajeto para a coleta de lixo. 

Valor: R$ 2.556,87 (dois mil quinhentos e cinquenta e seis reais e oitenta e sete centavos). 

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único. 

Estrela Velha - RS, 10 de março de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-03-17T16:48:04-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




